

# JGamst Holding ApS

Lunden 32, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 31 59 59 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

**Jesper Gamst**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JGamst Holding ApS Lunden 32 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 31 59 59 24
	Stiftet: 3. juli 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Jesper Gamst, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele og andre værdipapir, samt udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>59.320</b>	<b>47.228</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.845	-73.827
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.525</b>	<b>-26.599</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-255	10.916
Andre finansielle indtægter	102.854	46.667
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.317	-18.540
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.757</b>	<b>12.444</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>70.757</b>	<b>12.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-1.229.243	-100.556
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.757</b>	<b>12.444</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.954.226	2.988.475
Materielle anlægsaktiver i alt	2.954.226	2.988.475
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.651	16.906
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.651	16.906
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.970.877</b>	<b>3.005.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	250	0
Periodeafgrænsningsposter	15.759	17.806
Tilgodehavender i alt	16.009	17.806
Andre værdipapirer og kapitalandele	379.942	168.483
Værdipapirer i alt	379.942	168.483
Likvide beholdninger	1.594.602	1.842.173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.990.553</b>	<b>2.028.462</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.961.430</b>	<b>5.033.843</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.455.164	4.684.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.880.164</u></b>	<b><u>4.922.407</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	81.266	111.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.266	111.436
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.266</u></b>	<b><u>111.436</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.961.430</u></b>	<b><u>5.033.843</u></b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.784.963	110.000	5.019.963
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-100.556</u>	<u>113.000</u>	<u>12.444</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.684.407	113.000	4.922.407
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.229.243</u>	<u>1.300.000</u>	<u>70.757</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.455.164</u></b>	<b><u>1.300.000</u></b>	<b><u>4.880.164</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.317</u>	<u>18.540</u>
	<u><b>16.317</b></u>	<u><b>18.540</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
